UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 5  năm 2022

V/v rà soát, đề xuất danh mục

công trình sử dụng vốn đầu tư

công thuộc Chương trình MTQG

phát triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN giai đoạn I: 2021-2025

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và đào tạo;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh phê duyệt danh mục công trình đầu tư
công thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ
năm 2021 đến năm 2025 ( sau đây gọi tắt là Chương trình); Ban Dân tộc tỉnh

đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo nhiệm
vụ, căn cứ quy định tại Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của

Thủ tướng Chính phủ và hướng dẫn của các Bộ, ngành Trung ương, rà soát,
đề xuất danh mục công trình sử dụng vốn đầu tư công thực hiện Chương

trình, cụ thể như sau:

1. Sở Giáo dục và Đào tạo rà soát, đề xuất danh mục công trình sử dụng
vốn đầu tư công của Tiểu dự án 1 thuộc Dự án 5 của Chương trình (chỉ rà

soát đối với danh mục công trình đầu tư cho các trường ở bậc Trung học Phổ
thông do Sở quản lý).

2. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rà soát, đề xuất danh mục công
trình sử dụng vốn đầu tư công của Dự án 6 thuộc Chương trình.

(Có mẫu biểu đề xuất danh mục công trình đầu tư công kèm theo)

Văn bản rà soát, đề xuất danh mục công trình sử dụng vốn đầu tư công

thực hiện Chương trình của quý Sở đề nghị gửi về Ban Dân tộc tỉnh trước
ngày 07/6/2022 để tổng hợp.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị quý Sở, quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư (để p/h);
- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trầ Văn Mẫn
Nnn

		2022-05-25T17:56:11+0700

		2022-05-25T17:56:11+0700